
Koncertzālē „Latvija” viesosies Valsts
Akadēmiskais koris „Latvija”
2023. gada 18. janvārī plkst. 19.00 koncertzālē „Latvija” norisināsies Valsts Akadēmiskā kora „Latvija” koncerts „Latvija Eiropā, Eiropa
Latvijā”. Koncerta diriģents – kora mākslinieciskais vadītājs Māris Sirmais.
Valsts Akadēmiskais koris „Latvija” koncertam koncertzālē „Latvija” sagatavojis īpašu koncertprogrammu, kas uzskatāmi parāda Latviju kā Eiropas mūzikas asinsrites sastāvdaļu. Savstarpēji

bagātinoties un vienlaikus cienot nacionālo mantojumu, Eiropas mūzikas pasaule mainās un attīstās vienā kopsolī. Hamburgas, Briseles, Amsterdamas, Berlīnes un daudzu citu Eiropas pilsētu

koncertzālēs kora „Latvija” izpildītie latviešu komponistu skaņdarbi skanēs koncertzālē „Latvija” līdzvērtīgi Arvo Perta, Johannesa Brāmsa, Fransisa Pulenka, Svena Dāvida Sandstrema un

daudzu citu Eiropas dižkomponistu opusiem. Koncertam izvēlētais a capella izpildījums ļaus izbaudīt kora „Latvija” silto, instrumentāli niansēto, perfekto vokālo meistarību.

Valsts Akadēmiskais koris „Latvija” – viena no Latvijas kultūras vērtībām, kas cauri gadu desmitiem parāda latviešu kora tradīcijās izkopto mūzikas spēku, augsto kvalitāti un profesionalitāti.

Kopš 1997. gada kora mākslinieciskais vadītājs un galvenais diriģents ir Māris Sirmais. Kora repertuārā ir vokāli instrumentālie darbi – oratorijas, kantātes, mesas, rekviēmi, simfonijas, operu

koncertuzvedumi. Tā ir mūzika, kas tapusi laikā no agrīnās renesanses līdz mūsdienām. Koris savu repertuāru nemitīgi papildina ar novatoriskiem skaņdarbiem dažādos žanros sākot ar džeza

kompozīcijām un beidzot ar vokāli-instrumentāliem pasaules pirmatskaņojumiem. Kora sniegums augstu novērtēts ne tikai Latvijā, bet Baltijas lielāko profesionālo kori regulāri savās

koncertprogrammās vēlas redzēt arī pasaules izcilākie diriģenti un orķestri.

Koncertu finansē Eiropas Reģionālās attīstības fonds un Ventspils valstspilsētas pašvaldība, organizē – SIA „Kurzemes filharmonija”. Biļetes pieejamas biļešu tirdzniecības tīklā „Biļešu

paradīze”.

Vairāk par pasākumiem koncertzālē „Latvija” – www.koncertzalelatvija.lv.

http://www.koncertzalelatvija.lv

